
Michal Tesař
Tel.: +420 732 130 505
E-mail: michal.tesar@ydhome.cz

Číslo nabídky: 10044
black-reality.cz/reality/50244/

 

Prodej rodinného domu o dispozici 4+1 a velikosti
180 m²
Zbraslavec, Blansko
5 499 000 Kč
Hledáte bydlení s dostatkem prostoru a soukromí i pro početnější rodinu? V tom případě vám představujeme tento nádherný
rodinný dům o dispozicích 4+1 a celkové užitné ploše 180 m², který prošel kompletní rekonstrukcí, a který může být vašim
novým domovem. Nemovitost se nachází v malebné obci Zbraslavec, v obklopení nádherných lesů v okrese Blansko.
Dominantou domu je obývací pokoj o velikosti 40 m² s krbovými kamny, na který navazuje prostorná předsíň. Dále v přízemí
najdete prostornou kuchyň s jídelnou o velikosti 19 m², pokoj o velikosti 15 m², praktickou koupelnu s toaletou, sklad a
technickou místnost. V prvním patře se nachází chodba, prostorná a slunná ložnice o velikosti 40 m², pracovna o velikost 15
m² a vlastní terasa o velikosti 7,6 m². Kde jinde chcete vychutnat ničím nerušený klid a ranní kávu? Obrovskou výhodou je
skladovací prostor o velikosti 4,3 m² a možnost vybudování dalšího obytného podkroví o velikosti cca 54 m². V zadní části
pozemku o celkové ploše 892 m² se nachází garáž o velikosti 24 m². Jistě oceníte také nádhernou venkovní pergolu s
posezením, která je přímo ideálním místem pro výjimečná setkání s rodinnou i přáteli či grilování se sousedy. Velkou
výhodou je také lokalita. Díky nádherné přírodě jsou zde rozmanité možnosti, jak plnohodnotně trávit svůj volný čas. V
případě zájmu vás rádi přivítáme na osobní prohlídce, případně poskytneme bližší informace i telefonicky. Zajistíme vám
také výhodné financování, nebo pomůžeme s prodejem Vaší stávající nemovitosti. Průkaz energetické náročnosti zatím nebyl
dodán, proto uvádíme třídu G. Doporučujeme prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/50244/

